ПРОТОКОЛ

о признании претендентов участниками открытого аукциона по продаже

муниципального имущества, а именно железнодорожного пути №1-погрузочно-выгрузочный, назначение: транспортного назначения, протяженность 1001,3 п.м., инв.№1802-18, лит.Ж, адрес объекта: Оренбургская область, Светлинский район, п.Светлый,

назначенного на 17 (семнадцатое) октября 2010 года

пос.Светлый Оренбургской области                                                                            15 октября  2010 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Болтенков А.Н. - глава администрации Светлинского поссовета

Горбачева В.А. - заместитель главы администрации поссовета

Корнева Е.М. - ведущий специалист администрации поссовета

Шемякин Н.А. - ведущий специалист администрации поссовета

Секретарь комиссии: Лещева Н.О.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании претендентов на участие в открытом аукционе участниками открытого аукциона по продаже муниципального имущества, а именно железнодорожного пути №1-погрузочно-выгрузочный, назначение: транспортного назначения, протяженность 1001,3 п.м., инв.№1802-18, лит.Ж, адрес объекта: Оренбургская область, Светлинский район, п.Светлый, назначенного на 17 (семнадцатое) октября 2010 года.
1. СЛУШАЛИ:

Болтенкова А.Н. – учитывая отчет № 494.08.2010 независимого оценщика ИП Назаровой Н.Н. было установлено, что:

Начальная цена – 820 000 рублей

Шаг аукциона – 30 000 рублей

Сумма задатка для участия в аукционе –  82 000 рублей
На участие в аукционе подано три заявки от претендентов на участие в аукционе. Это:

1. Претендент на участие в открытом аукционе Общество с ограниченной ответственностью «Ист Минералз».

2. Претендент на участие в открытом аукционе Общество с ограниченной ответственностью «Премиум».
Все претенденты представили полный пакет документов в соответствии со ст.16 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 г. №178-ФЗ.

Нарушений в представленных документах не обнаружено, причин для отвода кандидатур претендентов на участие в аукционе нет. Предлагаю признать всех претендентов на участие в открытом аукционе участниками открытого аукциона.

РЕШИЛИ:

Признать участниками открытого аукциона назначенного на 17.10.2010 года по продаже «Объекта» следующих претендентов:

1. Участник №1 Общество с ограниченной ответственностью «Ист Минералз».
2. Участник №2 Общество с ограниченной ответственностью «Премиум».
Направить всем участникам аукциона приглашение на участие в аукционе.

Болтенков А.Н. ______________________

Горбачева В.А. ______________________

Корнева Е.М.    ______________________

Шемякин Н.А.  ______________________
Секретарь комиссии: Лещева Н.О. _______________